临沧市临翔区水务局关于公布 2023 年在建
工程责任人和山洪灾害监测预警员的通告

防汛工作事关人民群众生命财产安全。根据《中华人民

共和国防洪法》《中华人民共和国抗旱条例》《中华人民共

和国防汛条例》等有关法律法规的规定，为切实做好我区防

汛工作，牢固树立生命至上、安全第一理念，层层传导和压

实防汛责任，确保我区安全度汛。现将 2023 年临翔区在建

工程和山洪灾害监测预警员分工情况予以公示。（手机号码

征得本人同意公开）

附件：1.临翔区 2023 年在建中型和小（一）型水库工程

防汛行政责任人

2.临翔区 2023 年在建江河治理工程防汛行政责

任人

3.临沧市临翔区 2023 年山洪灾害群测群防监测

预警员统计表

附件 1

临翔区 2023 年在建中型和小（一）型水库工程防汛行政责任人

序号 水库名称
所在乡、镇（街

道）
行政责任人 职 务

中型水库

1 大桥坡水库 章驮乡 张文勇 副区长

小（一）型水库

1 三岔箐水库 平村乡 张文勇 副区长

2 弯子水库 博尚镇 张文勇 副区长

3 大营铺水库 凤翔街道 张文勇 副区长

4 曼豪箐水库 蚂蚁堆乡 张文勇 副区长

附件 2

临翔区 2023 年在建江河治理工程防汛行政责任人

序

号
项目名称 责任区域 行政责任人 职 务

1
南汀河临沧坝段治

理工程（二期）

凤翔街道、博尚

镇
张文勇 副区长

2
临翔区圈内乡玉带

河坝胡段治理工程
圈内乡 张文勇 副区长

3
临翔区圈内乡玉带

河昆赛段治理工程
圈内乡 张文勇 副区长

4

临翔区南汀河蚂蚁

堆段治理工程（三

期）

蚂蚁堆乡 张文勇 副区长

5

临翔区南汀河临沧

坝段治理工程（三

期）大石房段

凤翔街道 张文勇 副区长

6

临翔区南汀河临沧

坝段治理工程（三

期）双桥段

凤翔街道 张文勇 副区长

7

临翔区南汀河临沧

坝段治理工程（三

期）小街段

忙畔街道 张文勇 副区长

8

临翔区平村乡民乐

河忙丫段河道治理

工程

平村乡 张文勇 副区长

9

临翔区圈内乡宁安

河宁安村段治理工

程

圈内乡 张文勇 副区长

10
临翔区章驮乡新寨

河勐旺段治理工程
章驮乡 张文勇 副区长

11

临翔区南汀河水生

态文明建设项目（一

期）

凤翔街道、博尚

镇
张文勇 副区长

附件 3

临沧市临翔区 2023 年山洪灾害群测群防监测预警员统计表

序

号

县（市、

区）

乡镇 村 自然村

乡镇长

姓名

乡镇长电话

村委会主

任姓名

村委会主任

电话

监测员

姓名

监测员

联系电话

是否是

国土群

测

群防监

测员

是否编

制应急

预案

1 临翔区 蚂蚁堆

蚂蚁

堆村

大湾子监测点 曹白林 13988317570 字红梅 15126508541 字红梅 18908832910 否 是

2 临翔区 蚂蚁堆 丫口寨监测点 曹白林 13988317570 字红梅 15126508541 文贵华 13312712407 否 是

3 临翔区 蚂蚁堆 南汀河监测点 曹白林 13988317570 字红梅 15126508541 杨倩 13988390704 否 是

4 临翔区 蚂蚁堆 大田监测点 曹白林 13988317570 字红梅 15126508541 罗恒明 13759348841 否 是

5 临翔区 蚂蚁堆

一水

村

旧怕令上 曹白林 13988317570 杨金兰 15126551216 李正敏 13987030318 是 是

6 临翔区 蚂蚁堆
博房自然村博房

箐
曹白林 13988317570 杨金兰 15126551216 杨绍贵 13759301898 是 是

7 临翔区 蚂蚁堆 良子组 曹白林 13988317571 杨金兰 15126551216 杨贞奇 15126551216 是 是

8 临翔区 蚂蚁堆 羊头岩组 曹白林 13988317572 杨金兰 15126551216 毕加红 18288315856 是 是

9 临翔区 蚂蚁堆
新怕令自然村马

鞍山
曹白林 13988317573 杨金兰 15126551216 杨金兰 15126551216 是 是

10 临翔区 蚂蚁堆 杨家自然村 曹白林 13988317574 杨金兰 15126551216 施正军 13368838340 否 是

11 临翔区 蚂蚁堆

马峰

腰村

新寨组 曹白林 13988317570 余新艳 18724959011 余新艳 18724959011 否 是

12 临翔区 蚂蚁堆 牛圈坡组 曹白林 13988317570 余新艳 18724959011 张从发 18724948121 否 是

13 临翔区 蚂蚁堆 石旮旯组 曹白林 13988317570 余新艳 18724959011 杨世荣 15240926158 否 是

14 临翔区 蚂蚁堆 新塘房 曹白林 13988317570 余新艳 18724959011 李应荣 15012023738 否 是

15 临翔区 蚂蚁堆
邦海

村
上邦海 曹白林 13988317570 唐德文 15096464569 李珍凯 15012060065 否 是

16 临翔区 蚂蚁堆 曼毫

村

大寨自然村 曹白林 13988317570 石和奎 15087862691 陈啟良 18214527510 是 是

17 临翔区 蚂蚁堆 尖山自然村 曹白林 13988317570 石和奎 15087862691 石宝飞 14736841039 是 是

18 临翔区 蚂蚁堆

新民

村

上寨片区 曹白林 13988317570 闵正新 13578335582 罗成全 18388926630 是 是

19 临翔区 蚂蚁堆 中片区 曹白林 13988317570 闵正新 13578335582 李天龙 15087821582 否 是

20 临翔区 蚂蚁堆 新寨片区 曹白林 13988317570 闵正新 13578335582 李光荣 19143162286 否 是

21 临翔区 蚂蚁堆
小河

边
小河边村 曹白林 13988317570 陈升明 15906968045 字德华 15126502062 否 是

22 临翔区 蚂蚁堆

曼启

村

小曼启自然村 曹白林 13988317570 左老五 13759316585 字德祥 15012033140 否 是

23 临翔区 蚂蚁堆 大曼启自然村 曹白林 13988317570 左老五 13759316585 赵会云 15887993020 否 是

24 临翔区 蚂蚁堆 坝兔自然村 曹白林 13988317570 左老五 13759316585 鲁乔顺 15911894192 否 是

25 临翔区 蚂蚁堆 山背后自然村 曹白林 13988317570 左老五 13759316585 王润生 15126485313 否 是

26 临翔区 蚂蚁堆 背阴自然村 曹白林 13988317570 左老五 13759316585 毕珠德 15012115315 否 是

27 临翔区 蚂蚁堆 糯博自然村 曹白林 13988317570 左老五 13759316585 自大保 13529988852 否 是

28 临翔区 蚂蚁堆 周家自然村 曹白林 13988317570 左老五 13759316585 赵希莹 15087848538 否 是

29 临翔区 蚂蚁堆 何家自然村 曹白林 13988317570 左老五 13759316585 罗贵发 18288339378 否 是

30 临翔区 蚂蚁堆 何家自然村 曹白林 13988317570 左老五 13759316585 自成荣 15974922405 否 是

31 临翔区 蚂蚁堆 洼子自然村 曹白林 13988317570 左老五 13759316585 自文军 18388911860 否 是

32 临翔区 蚂蚁堆 岔河自然村 曹白林 13988317570 左老五 13759316585 杨绍荣 17308834845 否 是

33 临翔区 蚂蚁堆

杏勒

村

拱干自然村 曹白林 13988317570 刘正菊 15126554343 杨宗学 15012015768 是 是

34 临翔区 蚂蚁堆 那卡坝 曹白林 13988317570 刘正菊 15126554343 刘正菊 15126554343 是 是

35 临翔区 蚂蚁堆 四组 曹白林 13988317570 刘正菊 15126554343 李正红 15012081782 否 是

36 临翔区 蚂蚁堆 五组 曹白林 13988317570 刘正菊 15126554343 张国诚 18288298016 否 是

37 临翔区 蚂蚁堆 大地组 曹白林 13988317570 刘正菊 15126554343 施泽贵 13578320507 否 是

38 临翔区 蚂蚁堆 忙糯

村

腊丁自然村 曹白林 13988317570 李天强 13987038664 徐升伟 13988327692 否 是

39 临翔区 蚂蚁堆 坝老自然村 曹白林 13988317570 李天强 13987038664 李天强 13987038664 否 是

40 临翔区 蚂蚁堆

白河

村

箐门口自然村 曹白林 13988317570 字树光 18708807674 熊世光 18388905336 否 是

41 临翔区 蚂蚁堆 新河自然村 曹白林 13988317570 字树光 18708807674 黄贤云 15925495999 否 是

42 临翔区 蚂蚁堆 新寨自然村 曹白林 13988317570 字树光 18708807674 普老六 18708817391 否 是

43 临翔区 蚂蚁堆 毛稗田自然村 曹白林 13988317570 字树光 18708807674 鲁老红 15825008939 否 是

44 临翔区 蚂蚁堆 平掌自然村 曹白林 13988317570 字树光 18708807674 潘世忠 15012083178 否 是

45 临翔区 蚂蚁堆 水箐自然村 曹白林 13988317570 字树光 18708807674 李正海 18408800740 否 是

46 临翔区 蚂蚁堆 王家自然村 曹白林 13988317570 字树光 18708807674 王育三 15911856055 否 是

47 临翔区 蚂蚁堆 李家自然村 曹白林 13988317570 字树光 18708807674 鲁光有 15808836421 否 是

48 临翔区 蚂蚁堆 棉花林自然村 曹白林 13988317570 字树光 18708807674 陈乔友 15126488253 否 是

49 临翔区 蚂蚁堆 芭蕉林自然村 曹白林 13988317570 字树光 18708807674 李长青 15012077209 否 是

50 临翔区 蚂蚁堆

邦谷

村

邦谷 曹白林 13988317570 吴文学 13988361367 吴文学 13988361367 否 是

51 临翔区 蚂蚁堆 大邦谷 曹白林 13988317570 吴文学 13988361367 罗桂永 15887997075 否 是

52 临翔区 蚂蚁堆 大邦害 曹白林 13988317570 吴文学 13988361367 施双寿 13578318677 否 是

53 临翔区 蚂蚁堆 坝老中、下组 曹白林 13988317570 吴文学 13988361367 李天荣 15758684086 否 是

54 临翔区 蚂蚁堆 坝老上组 曹白林 13988317570 吴文学 13988361367 石山良 15240907578 否 是

55 临翔区 蚂蚁堆

遮奈

村

那朽 曹白林 13988317570 杨正高 13908831307 罗成美 15087871548 是 是

56 临翔区 蚂蚁堆 回营 曹白林 13988317570 杨正高 13908831307 曾泽会 13988397587 是 是

57 临翔区 蚂蚁堆 街子 曹白林 13988317570 杨正高 13908831307 何文忠 13988373197 是 是

58 临翔区 蚂蚁堆 丫口寨 曹白林 13988317570 杨正高 13908831307 左正英 15925026994 是 是

59 临翔区 蚂蚁堆 丫口寨 曹白林 13988317570 杨正高 13908831307 李丝华 15126495413 是 是

60 临翔区 蚂蚁堆 那腊田 曹白林 13988317570 杨正高 13908831307 杨正高 13908831307 是 是

61 临翔区 蚂蚁堆 大寨 曹白林 13988317570 杨正高 13908831307 周兴兰 15987259200 否 是

62 临翔区 蚂蚁堆

糯恩

村

上大田自然村 曹白林 13988317570 龚有才 13988325610 罗开从 18708805139 否 是

63 临翔区 蚂蚁堆 三家村上自然村 曹白林 13988317570 龚有才 13988325610 陈保才 18724940089 否 是

64 临翔区 蚂蚁堆 大柏树自然村 曹白林 13988317570 龚有才 13988325610 胡兴良 13987032661 否 是

65 临翔区 邦东乡 和平

村

和平下片监测点 王建龙 15240921955 许韩冰 15908838427 岳其昌 18288307062 否 是

66 临翔区 邦东乡 和平上片监测点 王建龙 15240921955 许韩冰 15908838427 李德灿 15126522798 否 是

67 临翔区 邦东乡 团山

村

黑觅监测点 王建龙 15240921955 胡基勇 15906913470 布先华 15825008329 否 是

68 临翔区 邦东乡 那令监测点 王建龙 15240921955 胡基勇 15906913470 王学玉 15012088600 否 是

69 临翔区 邦东乡 璋珍

村

许家组监测点 王建龙 15240921955 兰思龙 15331625036 普智勇 15825011754 否 是

70 临翔区 邦东乡 龙塘组监测点 王建龙 15240921955 兰思龙 15331625036 周正荣 15087891369 否 是

71 临翔区 邦东乡 邦包

村

大广扎监测点 王建龙 15240921955 李早勇 13988310865 字正祥 18724908214 否 是

72 临翔区 邦东乡 那亢河监测点 王建龙 15240921955 李早勇 13988310865 普朝旺 13578437817 否 是

73 临翔区 邦东乡 卫平

村

平兆片区监测点 王建龙 15240921955 陶先明 13988326847 熊光升 18088373831 否 是

74 临翔区 邦东乡 杨岭片区监测点 王建龙 15240921955 陶先明 13988326847 周金文 13759328462 否 是

75 临翔区 邦东乡
邦东

村
下河心监测点 王建龙 15240921955 刘柱鑫 13988320289 刘柱鑫 13988320289 否 是

76 临翔区 邦东乡 曼岗

村

下那罕监测点 王建龙 15240921955 普朝刚 13578321707 杨发明 15012022046 否 是

77 临翔区 邦东乡 曼田组监测点 王建龙 15240921955 普朝刚 13578321707 张和跃 18388965368 否 是

78 临翔区 平村乡

平村

村

平村上组 普宏超 13987009979 王先忠 13578434342 俸贵香 15087848195 否 是

79 临翔区 平村乡 平村下组 普宏超 13987009979 王先忠 13578434342 陶文明 15911840336 否 是

80 临翔区 平村乡 忙丫上、下组 普宏超 13987009979 陈文龙 15758648655 罗正华 15906951525 否 是

81 临翔区 平村乡 田心组 普宏超 13987009979 陈文龙 15758648688 刀开荣 15126557122 否 是

82 临翔区 章驮乡
邦卖

大寨组 、上寨

组、下茨坑组
张健 15126501007 罗光荣 15012051668 罗光荣 15012051668 是 是

83 临翔区 章驮乡 榨房组 张健 15126501007 罗光荣 15012051668 龚金龙 18708837867 是 是

84 临翔区 章驮乡 塘房

木瓜箐自然村、

塘房自然村、老

普寨自然村、本

地自然村、帮怕

自然村

张健 15126501007 付兆清 15208830684 付兆清 15208830684 是 是

85 临翔区 忙畔

丙简

村

杨梅树 张素平 13708839138 周文华 13408880676 俸应春 13988358461 是 是

86 临翔区 忙畔 大田坝 张素平 13708839138 周文华 13408880676 王先华 13759304227 是 是

87 临翔区 忙畔 杨家寨 张素平 13708839138 周文华 13408880676 魏吉春 15012094297 是 是

88 临翔区 忙畔 丙简大山 张素平 13708839138 周文华 13408880676 周文华 13408880676 是 是

89 临翔区 忙畔 忙畔

社区

上忙布 张素平 13708839138 廖银武 13908833915 徐绍昌 15906940532 是 是

90 临翔区 忙畔 小干箐 张素平 13708839138 廖银武 13908833915 廖银武 13908833915 是 是

91 临翔区 忙畔

文伟

社区

大桥头 张素平 13708839138 陈开文 13987000860 石凤美 15126495436 是 是

92 临翔区 忙畔 上南崃 张素平 13708839138 陈开文 13987000860 李文艳 18806958039 是 是

93 临翔区 忙畔 下南崃 张素平 13708839138 陈开文 13987000860 陈开文 13987000860 是 是

94 临翔区 忙畔 大湾子 张素平 13708839138 陈开文 13987000860 祁正平 13529986463 是 是

95 临翔区 忙畔 下帮笃 张素平 13708839138 陈开文 13987000860 余正言 13988353963 是 是

96 临翔区 忙畔
忙令

社区
马房、忙巩 张素平 13708839138 俸新昌 13759388426 俸世龙 15911846892 否 是

97 临翔区 忙畔 青华

社区

上寨 张素平 13708839138 张昌南 15087889881 俸亚洁 15198783217 是 是

98 临翔区 忙畔 忙远山 张素平 13708839138 张昌南 15087889881 俸诗文 14787589435 是 是

99 临翔区 忙畔
岔河

村

中山、新寨、大

帮烘
张素平 13708839138 刘子杰 13529981305 李进德 15808694877 否 是

100 临翔区 忙畔
小帮烘、昔铺塘、

塘村
张素平 13708839138 刘子杰 13529981305 李禹和 15087809177 否 是

101 临翔区 忙畔

明子

村

礼成 张素平 13708839138 崔昌华 13618830852 罗志新 15240922196 否 是

102 临翔区 忙畔 平掌 张素平 13708839138 崔昌华 13618830852 石凤华 17387681708 否 是

103 临翔区 忙畔 打本 张素平 13708839138 崔昌华 13618830852 崔昌华 13618830852 否 是

104 临翔区 忙畔 南恩 张素平 13708839138 崔昌华 13618830852 罗成新 15308836512 否 是

105 临翔区 圈内乡 昆赛

村

忙定、忙帽 李相升 13988399258 曾新仙 15987251392 马永明 15012036817 是 是

106 临翔区 圈内乡 昆赛 李相升 13988399258 曾新仙 15987251392 曾新仙 15987251392 否 是

107 临翔区 圈内乡

细博

村

上南美、下南美、

洗布塘、羊厩房、

良子、王家

李相升 13988399258 付娇 15198603084 向云山 13759366063 否 是

108 临翔区 圈内乡

细博、赵家、烂

坝园、忙旧、火

烧寨、尖山

李相升 13988399258 付娇 15198603084 李兴刚 18724942286 是 是

109 临翔区 圈内乡 炭窑

村

炭窑、康家、南

柯
李相升 13988399258 王朝祥 13708837997 王朝祥 13708837997 否 是

110 临翔区 圈内乡 沙坝河 李相升 13988399258 王朝祥 13708837997 袁绍贵 15906956295 否 是

111 临翔区 圈内乡
斗阁

村

望周、圈达 李相升 13988399258 何根诚 13578315430 王亚丽 15126482664 否 是

112 临翔区 圈内乡
大摆田、肖家、

斗阁大寨
李相升 13988399258 何根诚 13578315430 张合富 14769053072 否 是

113 临翔区 圈内乡 昔木

村

半甲 李相升 13988399258 李桂阳 15906948376 李荣贵 15911850930 否 是

114 临翔区 圈内乡 昔木村 李相升 13988399258 李桂阳 15906948376 唐永德 13988397874 否 是

115 临翔区 圈内乡
南赛

河村

南赛河、荒坝、

田坝、杨柳树箐、

大水箐、唐家

李相升 13988399258 贺付阳 13988314232 李贵良 15087822342 否 是

116 临翔区 圈内乡
南觅、南茂河、

上邦海、下邦海、
李相升 13988399258 贺付阳 13988314232 贺付阳 13988314232 否 是

117 临翔区 圈内乡 文宁

村

李家、岔河 李相升 13988399258 袁学志 15906950665 耿志涛 18187196727 否 是

118 临翔区 圈内乡 纳家、王家 李相升 13988399258 袁学志 15906950665 袁学志 15906950665 否 是

119 临翔区 圈内乡 圈内

村

圈内大寨、大龙

树、小对门、彭

家、浪坝寨

李相升 13988399258 周开泽 13988318207 张 华 13578446162 否 是

120 临翔区 圈内乡 上南代河 李相升 13988399258 周开泽 13988318207 张合元 18816906669 否 是

121 临翔区 圈内乡

坝胡

村

东弄河、弯山、

肖家、赵家、上

王家、唐家

李相升 13988399258 李廷强 13988307843 李华斌 15906906863 否 是

122 临翔区 圈内乡

平掌、张家、坡

脚、文合、李家、

文林

李相升 13988399258 李廷强 13988307843 付天云 15906903903 否 是

123 临翔区 圈内乡 宁安

村

兴文、老街 李相升 13988399258 杨正华 15087890249 杨正华 15087890249 是 是

124 临翔区 圈内乡 坝尾、宁安 李相升 13988399258 杨正华 15087890249 熊先进 15769936681 否 是

125 临翔区 圈内乡 文远

村

文远村、吴家 李相升 13988399258 吴新飞 17387685485 戎正平 15026594290 否 是

126 临翔区 圈内乡 尖山村、丫口 李相升 13988399258 吴新飞 17387685485 杨绍忠 13618830196 否 是

127 临翔区 博尚镇 户有

村

纪家寨、大田河 齐璟 13908839769 李树和 13987036341 李树和 13987036341 是 是

128 临翔区 博尚镇 新寨、阮家寨 齐璟 13908839769 李树和 13987036341 阮志清 13988362607 是 是

129 临翔区 博尚镇 罗家寨、周家寨 齐璟 13908839769 李树和 13987036341 周明常 13759327661 否 是

130 临翔区 博尚镇

完贤

村

完贤组 齐璟 13908839769 王家应 13988349098 普光堂 13529626694 否 是

131 临翔区 博尚镇 上户门组 齐璟 13908839769 王家应 13988349098 王家应 13988349098 是 是

132 临翔区 博尚镇 下户门组 齐璟 13908839769 王家应 13988349098 李文祥 13529618441 是 是

133 临翔区 博尚镇

勐托

村

大杨家组、完竜

组
齐璟 13908839769 杨中成 13759346398 陶家玲 14787510894 是 是

134 临翔区 博尚镇
完卖组、田坝心

组
齐璟 13908839769 杨中成 13759346398 李本曦 15808834736 是 是

135 临翔区 博尚镇 街子组、大寨组 齐璟 13908839769 杨中成 13759346398 赵继江 15012112285 是 是

136 临翔区 博尚镇

完海

村

那昔尼组、完召

组
齐璟 13908839769 杨正丛 15987264844 杨正丛 15987264844 是 是

137 临翔区 博尚镇 白家寨组 齐璟 13908839769 杨正丛 15987264844 鲍明友 13988356201 是 是

138 临翔区 博尚镇 下完等组 齐璟 13908839769 杨正丛 15987264844 唐禹松 13759359935 是 是

139 临翔区 博尚镇 那榔组 齐璟 13908839769 杨正丛 15987264844 王朝光 13988350081 是 是

140 临翔区 博尚镇 上完等组 齐璟 13908839769 杨正丛 15987264844 姜方爱 18288372884 是 是

141 临翔区 博尚镇

碗窑

村

碗窑组 齐璟 13908839769 杨章庭 13988388720 李先文 13987004155 否 是

142 临翔区 博尚镇 碗窑组 齐璟 13908839769 杨章庭 13988388720 杨元忠 18214536972 否 是

143 临翔区 博尚镇 腊托组 齐璟 13908839769 杨章庭 13988388720 李家升 14769029017 否 是

144 临翔区 博尚镇

幕布

村

上幕布组 齐璟 13908839769 鲍以泽 18408801029 鲍明山 13759350858 否 是

145 临翔区 博尚镇 下幕布组 齐璟 13908839769 鲍以泽 18408801029 李景红 13759341231 否 是

146 临翔区 博尚镇 那袜组 齐璟 13908839769 鲍以泽 18408801029 李玉光 15906964854 否 是

147 临翔区 博尚镇 塘房河 齐璟 13908839769 鲍以泽 18408801029 鲍以秋 15987274863 是 是

148 临翔区 博尚镇

勐准

村

腾龙组、荒田组 齐璟 13908839769 彭开超 15126545309 彭开超 15126545309 否 是

149 临翔区 博尚镇 勐准一组、二组 齐璟 13908839769 彭开超 15126545309 王玉荣 13759302692 否 是

150 临翔区 博尚镇
房后南组、细腊

组
齐璟 13908839769 彭开超 15126545309 俸兴旺 13759301738 否 是

151 临翔区 博尚镇

博尚

村

小勐准组 齐璟 13908839769 李学聪 13988306906 李学聪 13988306906 否 是

152 临翔区 博尚镇 老街组 齐璟 13908839769 李学聪 13988306906 李昌忠 15887989317 否 是

153 临翔区 博尚镇 兴华组 齐璟 13908839769 李学聪 13988306906 周天茂 15906906443 否 是

154 临翔区 博尚镇

永泉

村

上永泉组 齐璟 13908839769 李成 13988300912 李成 13578324861 否 是

155 临翔区 博尚镇 下永泉组 齐璟 13908839769 李成 13988300912 张良显 18724922201 是 是

156 临翔区 博尚镇 汛房组 齐璟 13908839769 李成 13988300912 张良学 13988378156 否 是

157 临翔区 博尚镇
本村组、兴荣组、

岔沟组
齐璟 13908839769 李成 13988300912 张正梅 15906929406 否 是

158 临翔区 博尚镇

永和

村

上永和组 齐璟 13908839769 何朝让 13759354071 何朝让 13759354071 否 是

159 临翔区 博尚镇 下永和组 齐璟 13908839769 何朝让 13759354071 何宝飞 13578302759 否 是

160 临翔区 博尚镇 联合村组 齐璟 13908839769 何朝让 13759354071 刘开富 15974921245 否 是

161 临翔区 博尚镇

弯子

村

李家组、昔嘎组 齐璟 13908839769 康家斌 15012022739 康家斌 15012022739 是 是

162 临翔区 博尚镇 弯子组 齐璟 13908839769 康家斌 15012022739 李 升 15012022739 否 是

163 临翔区 博尚镇 毛稗田组 齐璟 13908839769 康家斌 15012022739 杨玉凤 13987018399 否 是

164 临翔区 博尚镇 糯气组 齐璟 13908839769 康家斌 15012022739 罗开玉 13408896205 否 是

165 临翔区 博尚镇 夹山 象山新村 齐璟 13908839769 刘青松 13628834444 郑发春 13988360197 是 是

村166 临翔区 博尚镇 上夹山、普家 齐璟 13908839769 刘青松 13628834444 刘应彩 18214501330 是 是

167 临翔区 博尚镇 新村 齐璟 13908839769 刘青松 13628834444 刘青松 13628834444 是 是

168 临翔区 博尚镇
大象头（街子中

段）
齐璟 13908839769 刘青松 13628834444 李娅 18408801773 是 是

169 临翔区 博尚镇
大象头（邮电所

附近）
齐璟 13908839769 刘青松 13628834444 刘开松 15126542213 是 是

170 临翔区 博尚镇
大象头（大那么

岔路口）
齐璟 13908839769 刘青松 13628834444 李本英 15126454723 是 是

171 临翔区 博尚镇

那戈

村

那戈组 齐璟 13908839769 刘开梅 15974904826 魁家琴 13759328533 否 是

172 临翔区 博尚镇 刘家组 齐璟 13908839769 刘开梅 15974904826 刘勇 13988332008 否 是

173 临翔区 博尚镇 下夹山组 齐璟 13908839769 刘开梅 15974904826 庄学珍 15012094048 否 是

174 临翔区 博尚镇 刘家组 齐璟 13908839769 刘开梅 15974904826 刘青灿 18708818501 是 是

175 临翔区 博尚镇

小那

么村

上寨 齐璟 13908839769 李良高 18288319970 王光云 18724917129 否 是

176 临翔区 博尚镇 中寨 齐璟 13908839769 李良高 18288319970 王跃敏 18288338490 否 是

177 临翔区 博尚镇 下寨 齐璟 13908839769 李良高 18288319970 王正雄 15825017962 否 是

178 临翔区 博尚镇

大那

么村

王家组 齐璟 13908839769 肖贵春 15087822935 刘应平 18724943887 否 是

179 临翔区 博尚镇 浪坝组、公别组 齐璟 13908839769 肖贵春 15087822935 周付红 15758655248 否 是

180 临翔区 博尚镇 旧村组 齐璟 13908839769 肖贵春 15087822935 李荣富 15825007344 否 是

181 临翔区 博尚镇 周家组 齐璟 13908839769 肖贵春 15087822935 周兆奇 13759316908 是 是

182 临翔区 博尚镇
那招

村

张家组、学堂组 齐璟 13908839769 钟明昌 13759385486 钟明昌 13759385486 否 是

183 临翔区 博尚镇
阿拉组、大门以

组
齐璟 13908839769 钟明昌 13759385486 李国武 15087891301 否 是

184 临翔区 博尚镇 旧村组 齐璟 13908839769 钟明昌 13759385486 李明昌 13759317440 是 是

185 临翔区 博尚镇 大寨子 齐璟 13908839769 钟明昌 13759385486 李明昌 13759317440 是 是

186 临翔区 博尚镇

坝密

河村

坡脚组、张家组 齐璟 13908839769 杨红昌 13988302158 杨宏斌 15126479262 是 是

187 临翔区 博尚镇
大寨组、仓房箐

组
齐璟 13908839769 杨红昌 13988302158 杨玉学 13988370941 否 是

188 临翔区 博尚镇
塔枝树组、半坡

组
齐璟 13908839769 杨红昌 13988302158 罗开贵 15012111685 否 是

189 临翔区 博尚镇

邦别

村

周家村 齐璟 13908839769 段昌荣 15911848514 曹金平 13529618061 否 是

190 临翔区 博尚镇
新村组、热水塘

组
齐璟 13908839769 段昌荣 15911848514 张良昌 15758402549 否 是

191 临翔区 博尚镇 邦别组 齐璟 13908839769 段昌荣 15911848514 何家文 15287606151 否 是

192 临翔区 博尚镇
邦公

村
小邦公 齐璟 13908839769 陈龙 15787273478 陈顺 18724958539 是 是

193 临翔区
凤翔街

道
石房

杨家、王家组 何安然 13988365328 王玉升 13988352992 潘金红 13759324451 否 是

194 临翔区
凤翔街

道
新寨 何安然 13988365328 王玉升 13988352992 王玉升 13988352992 否 是

195 临翔区
凤翔街

道
新村

大沙坝 何安然 13988365328 李荣山 15906955898 李全亮 19988363631 否 是

196 临翔区
凤翔街

道
一、二、三组 何安然 13988365328 李荣山 15906955898 李荣山 15906955898 否 是

197 临翔区
凤翔街

道 昔本
山头寨 何安然 13988365328 廖 彪 13988345206 赵盛华 13578325341 否 是

198 临翔区 凤翔街 新寨 何安然 13988365328 廖 彪 13988345206 廖 彪 13988345206 否 是

道

199 临翔区
凤翔街

道 南信

桥

热水塘 何安然 13988365328 董大昌 13988373349 饶顺雄 13987009970 否 是

200 临翔区
凤翔街

道
施家寨、罗家寨 何安然 13988365328 董大昌 13988373349 董大昌 13988373349 否 是

201 临翔区
凤翔街

道
文华

许家寨 何安然 13988365328 乐永平 13988307222 刘开和 15126551383 否 是

202 临翔区
凤翔街

道
上文东 何安然 13988365328 乐永平 13988307222 乐永平 13988307222 否 是

203 临翔区
凤翔街

道
中山

彭家村 何安然 13988365328 崔昌辉 18288394808 普金良 15974918602 否 是

204 临翔区
凤翔街

道
李白水 何安然 13988365328 崔昌辉 18288394808 崔昌辉 18288394808 否 是

205 临翔区
凤翔街

道
南信

陡山箐 何安然 13988365328 左发金 13988385755 张良华 13759348900 否 是

206 临翔区
凤翔街

道
和尚寺 何安然 13988365328 左发金 13988385755 左发金 13988385755 否 是

207 临翔区
凤翔街

道
南本

小南本 何安然 13988365328 李泽兰 13759342142 何明刚 13759379901 否 是

208 临翔区
凤翔街

道
大南本 何安然 13988365328 李泽兰 13759342142 李泽兰 13759342142 否 是

209 临翔区
凤翔街

道
竹蓬

安乐村 何安然 13988365328 李家改 13988302851 杨朝安 13578328554 否 是

210 临翔区
凤翔街

道
烂坝寨 何安然 13988365328 李家改 13988302851 李家改 13988302851 否 是

211 临翔区
凤翔街

道
五村

南靠 何安然 13988365328 李 宁 15012043474 赵正松 18708834068 否 是

212 临翔区
凤翔街

道
小五村 何安然 13988365328 李 宁 15012043474 李 宁 15012043474 否 是

213 临翔区
凤翔街

道 南屏

社区

大田村 何安然 13988365328 蔡德康 13900391383 普少才 13988373413 是 是

214 临翔区
凤翔街

道
花果山停车场 何安然 13988365328 蔡德康 13900391383 蔡德康 13900391383 否 是

215 临翔区 马台乡

马台

村

大河边组 邓怡然 18808831677 赵跃芳 13988318174 刘正学 15925473916 否 是

216 临翔区 马台乡 上寨组 邓怡然 18808831677 赵跃芳 13988318174 段文昌 115906948042 否 是

217 临翔区 马台乡 岔箐组 邓怡然 18808831677 赵跃芳 13988318174 陈富海 13988368834 否 是

218 临翔区 马台乡 王家寨组 邓怡然 18808831677 赵跃芳 13988318174 胡应明 15769966563 否 是

219 临翔区 马台乡 中寨组 邓怡然 18808831677 赵跃芳 13988318174 李明祥 15974923849 是 是

220 临翔区 马台乡 清河

村

大寨组 邓怡然 18808831677 沐守斌 15887995733 沐守斌 15887995733 是 是

221 临翔区 马台乡 街子组 邓怡然 18808831677 沐守斌 15887995733 陆文金 13578305847 是 是

222 临翔区 马台乡
琅琊

村 平掌村
邓怡然 18808831677 王明平 13988301580 王明平 13988301580 是 是

223 临翔区 马台乡
全河

村 徐家组、街子组
邓怡然 18808831677 段加忠 15987275068 段加忠 15987275068 否 是

224 临翔区 马台乡 那杏

村

三家村 邓怡然 18808831677 刘文忠 15126522412 刘文忠 15126522412 是 是

225 临翔区 马台乡 王家组 邓怡然 18808831677 刘文忠 15126522412 李光松 15012016385 否 是

226 临翔区 马台乡 平河 河边组 邓怡然 18808831677 杨继东 13578306965 杨继东 13578306965 否 是

村227 临翔区 马台乡 五台坡组 邓怡然 18808831677 杨继东 13578306965 陈娇 18724932909 否 是

228 临翔区 马台乡 杨家组 邓怡然 18808831677 杨继东 13578306965 杨学聪 15287604406 否 是

229 临翔区 马台乡 南糯

村

大平田组 邓怡然 18808831677 字学忠 13988303400 陶正波 13988319028 否 是

230 临翔区 马台乡 陶家组 邓怡然 18808831677 字学忠 13988303400 陶正波 13988319028 否 是

231 临翔区 马台乡 平掌

村

大浪坝组 邓怡然 18808831677 王 勇 15906907131 易启良 15087874050 否 是

232 临翔区 马台乡 大丙甸组 邓怡然 18808831677 王 勇 15906907131 周明红 15087864869 否 是

233 临翔区 南美乡

多依

村

大窝铺 陈昌武 13987006991 李学贵 15758648802 李戈照 15825005684 否 是

234 临翔区 南美乡 多依林 陈昌武 13987006991 李学贵 15758648803 罗大荣 13988355148 否 是

235 临翔区 南美乡 中寨 陈昌武 13987006991 李学贵 15758648804 罗扎呢 14787562860 否 是

236 临翔区 南美乡 鸭子塘 陈昌武 13987006991 李学贵 15758648805 王文雄 18288383116 否 是

237 临翔区 南美乡

坡脚

村

坡脚 陈昌武 13987006991 刘开明 15758648806 赵福顺 15987269786 否 是

238 临翔区 南美乡 河边 陈昌武 13987006991 刘开明 15758648807 李有贵 14787082685 否 是

239 临翔区 南美乡 大圆铺 陈昌武 13987006991 刘开明 15758648808 纳正元 18788389673 否 是

240 临翔区 南美乡 竹巴桥 陈昌武 13987006991 刘开明 15758648809 赵支盛 13988334163 否 是

241 临翔区 南美乡

南美

村

团山 陈昌武 13987006991 罗文学 15758648810 罗有先 13988356857 否 是

242 临翔区 南美乡 株栗坡 陈昌武 13987006991 罗文学 15758648811 罗有学 18708804397 否 是

243 临翔区 南美乡 南楞田 陈昌武 13987006991 罗文学 15758648812 李成忠 13988319716 否 是

244 临翔区 南美乡 竹巴山 陈昌武 13987006991 罗文学 15758648813 罗光兴 18708804729 否 是

245 临翔区 南美乡 啊栗新寨 陈昌武 13987006991 罗文学 15758648814 罗扎无 13988356074 否 是

246 临翔区 南美乡 南华 南华 陈昌武 13987006991 董有仙 13988386851 龚谦忠 13529981225 否 是

村247 临翔区 南美乡 河边半坡 陈昌武 13987006991 董有仙 13988386851 罗扎袜 13988359642 否 是

248 临翔区 南美乡 平寨 陈昌武 13987006991 董有仙 13988386851 罗扎拉 15911844424 否 是

249 临翔区 南美乡 岩脚 陈昌武 13987006991 董有仙 13988386851 罗扎若 18896202275 否 是

250 临翔区 南美乡 西山 陈昌武 13987006991 董有仙 13988386851 罗扎拉 18408894505 否 是

	临沧市临翔区水务局关于公布2023年在建工程责任人和山洪灾害监测预警员的通告